at die 23. Februarii 1516. Sumptibus vero et expensis nobilis viri domini Simonis q. dñi Francisci de Prello de Lixona Vercellen. cum gratia confirmata: ut in suis priuilegiis patet. 4.
Bibl. Rothenbuch.

803. b. ANDREAE BARBATIAE Siculi Opus mirificum nuperrime in lucem editum, super Clementinis diligenter recognitum per praeccl. juris interpretem Bartholomeum Laureatum Patavinum et cum repertorio eiusdem. *Venetis per Baptista de Tontis 1516. fol.*

Catalog. Bibl. Casaner. T. I. p. 411.

814. b. Ad Nobiles Et Egregios Adolescentes Antonium Et Guielmum Pratos Illustrissimi Viri D. Antonii Prati Magni Galliarum Cancellarii Dulcissimos Liberos Allobrogicae narrationis libellus. In fine: Allobrogicae narrationis liber per Joannem Piaum tolosanum senatorem et osatorem regium Venetiis editus: finit: per Alexandrum de Bindonis — 1516. 12. Cal. Dec. 4.
Bibl. Senat. Lips.

825. MARCI GATTINARIAE Super Nono Almassoris Expositio &c. *Venetis sumptibus hered. Octaviani Scotti 1516. fol.*
Catalog. Bibl. Casaner. T. III. P. II. p. 408.

MDXVII.

833. b. AMBROSII. LEONIS. Nolani. Marini. Filii. Castigationum. Aduersus Auerroem. Ad Augustissimum. Leonem. Decimum. Pontificem. Maximum. Liber (I — XVI. et I — XXX.) In fine: *Hoc opus incussum est Venetiis a Bernardino atque Mattibia de Vitali Venetiis fratribus: nomine vero et ordine. Ingenui iuueni Camilli Leonis Nolani. Philosophiae studiis incumbentis. Mensis Septembri Die XXV. Anni post Dominum Jesum. M.D.XVII. Sub Leonardo Lauredano Princepe Serenissimo. Insigne typ. fol.*

Biblioth. Senat. Lips.

833. c. Expositio UGONIS SENENSIS in primam Fen. primi Cantoris Avicenne cum questionibus eiusdem. Item questionem de Febre ANTONII FAVENTINI. In fine: *Venetis Impensa heredum quondam domini Octaviani Scotti Modoetiensis ac sociorum. 21. Augusti 1517. Insigne typ. fol.*

Biblioth. Senat. Lips.

833. d. Expositio Divi THOME AQVINATIS Doctoris Angelici super octo libros Physicorum Aristotelis cum duplii translatione. Antiqua videlicet et Joannis Argiropyl: Correcta quam diligentissime a fratre Bartholomeo Spino Pisano Ordinis Predicatorum cum Tabula &c. In fine: *Venetis impensa heredum quondam dñi Octaviani Scotti Modoetiensis ac sociorum 14. Julii 1517. fol.*

Bibl. Cizensis.

861. b. VOCABULARIUM Juris Noviter Impressum. Diligentissimeque Castigatum.

tum. *Icon S. Georgii. In fine: Vocabularius iuris noviter Venetiis Impressus: mandato et expensis Georgii de Rusconibus in edibus eiusdem. Anno Domini. M.D.XVII. Die vero XIII. mensis Augusti Imperante Leonardo Laureiano, dei gratia Venetiarum duce. 8. Biblioth. Monaster. S. Georg. Villing.*